
Lundi 15/07/2019

Etape en ligne

 143.1 km

58è Tour de la Province de Liège

U.C. Seraing

2.12 IC1

Etape  1 - Limbourg * Limbourg

Organisation



Limbourg - Limbourg15/07/2019

TABLEAU D'HONNEUR

58è Tour de la Province de Liège

Classement Général - Maillot JAUNE

Classement Meilleur Jeune - Maillot BLEU

Classement des Reliefs - Maillot A POIS

Leader

Leader

Leader

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

154

156

83

Vainqueur de l'étape

154

156

83

154

Classement Interéquipes

TFL

Leader

Maillot porté par

154

31

Classement aux Points - Maillot VERT

Classements S.I.T. - Maillot Province de Liège

Leader

Maillot porté par

136

136

PIJOURLET Louis FRA19951017

VENDEE U - PAYS DE LOIRE (FRA)

TASSET Marvin * BEL19971016

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM (BEL)

VAN DEN BOSSCHE Angelo BEL19961118

ALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL)

PIJOURLET Louis FRA19951017

VENDEE U - PAYS DE LOIRE (FRA)

TASSET Marvin * BEL19971016

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM (BEL)

VAN DEN BOSSCHE Angelo BEL19961118

ALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL)

PIJOURLET Louis FRA19951017

VENDEE U - PAYS DE LOIRE (FRA)

TELENET FIDEA LIONS (BEL)

PIJOURLET Louis FRA19951017

VENDEE U - PAYS DE LOIRE (FRA)

EYSKENS Jeroen BEL19930404

CIBEL (BEL)

AERNOUTS Jim BEL19890323

TELENET FIDEA LIONS (BEL)

AERNOUTS Jim BEL19890323

TELENET FIDEA LIONS (BEL)
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15/07/2019 Limbourg Limbourg

Temps du 1er : 03:11:14 Moyenne horaire : 44,898143,1 Km Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 140 Hors-délai(s) 0Partants 155

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps

1 154 PIJOURLET Louis VEN

00:00:002 31 EYSKENS Jeroen CIB

00:00:003 156 TASSET Marvin * WBD

00:00:004 139 VAN KESSEL Corne TFL

00:00:005 35 TEUGELS Lennert CIB

00:00:006 24 MEREDITH Charlie * ETU

00:00:007 155 MONIQUET Sylvain * WBD

00:00:038 134 CLEPPE Nicolas TFL

00:00:149 138 GOEMAN Andreas * TFL

00:00:4010 142 SIEMONS Stijn * MX2

00:00:4011 159 PAQUOT Tom * WBD

00:00:4012 50 BLAMPAIN Maxime DUN

00:00:4013 141 MAESEN Dries * MX2

00:00:4014 54 PALADE Thomas DUN

00:00:4015 83 VAN DEN BOSSCHE Angelo NAN

00:00:4016 148 JOUSSEAUME Alan * VEN

00:00:4017 70 VANTHOURENHOUT Dieter PAU

00:00:4018 41 PETIT Tomas CHE

00:00:4019 2 KOPECKY Thomas * BAL

00:00:4020 135 AERTS Thijs TFL

00:00:4021 39 WARNIER Antoine CHE

00:00:4022 73 DEMEYERE Torsten * MYS

00:00:4023 136 AERNOUTS Jim TFL

00:00:4024 150 GAILLARD Marlon VEN

00:00:5225 78 VERTONGEN Jens * NAN

00:00:5226 107 KIRSCH Gilles * LET

00:00:5227 5 LIESSENS Jarno * BAL

00:00:5228 76 WOLD Marius * MYS

00:00:5229 53 HOUCKE Killyan * DUN

00:00:5230 103 ALONSO MONTES Pablo * PRO

00:00:5231 32 REYNAERTS Wim CIB

00:00:5232 4 ELEN Sander BAL

00:00:5233 63 MERLIER Braam IKO

00:00:5234 26 GARNIER Matthieu ETU

00:00:5235 15 DE KEE Glenn * BAG

00:00:5236 109 PRIES Cédric * LET

00:00:5237 57 TURNER Ben * IKO

00:00:5238 62 VANDEPUTTE Niels * IKO

00:00:5239 8 VAN NUFFELEN Glen * ASF

00:00:5240 152 MAITRE Florian VEN

00:00:5241 56 VANDERMEERSCH Emilien * DUN

00:00:5242 101 DE SY Gertjan PRO

00:00:5243 47 HAEX Joris * DAV

00:00:5244 82 SNYERS Jari * NAN

00:00:5245 117 MEENS Johan * PCL

00:00:5246 137 BEKAERT Yentl * TFL

00:00:5247 49 HERBEN Luuk * DAV

00:00:5248 169 VAN NOPPEN Antonie * MX1

00:00:5249 79 D´HOOGE Thomas * NAN

00:00:5250 36 DE VET Sander * CHE

00:00:5251 81 PAUWELS Tijl * NAN

00:00:5252 10 DUBOIS Foeke ASF

00:00:5253 61 ROMBOUTS Seppe * IKO

00:00:5254 69 FERDINANDE Anton * PAU

00:00:5255 163 VERCAMMEN Jeroen WSV

00:00:5256 21 GRESSIER Maxime * BAG

00:00:5257 68 DEBEIR Arno * PAU

00:00:5258 59 DERVEAUX Niels * IKO

00:00:5259 20 VAINIONPÄÄ Oskari BAG

00:00:5260 34 RELAES Jacob CIB

00:00:5261 17 SMET Jonas * BAG

00:00:5262 18 VAN CANEYT Joren * BAG

00:00:5263 102 KAESEMANS Jasper * PRO

00:00:5264 25 MERIGNAT Sofiane * ETU

00:00:5265 89 RUBISTEIN Roy * ICA

00:00:5266 43 TEASDALE Joshua DAV

00:00:5267 151 GROLIER Lucas * VEN

00:00:5268 114 DETHIER Bastien * PCL

00:00:5269 28 SEDLACEK Vojtec * ETU

00:00:5270 127 MEIN Thomas * TIS

00:00:5271 60 SIEBENS Gianni * IKO

00:00:5272 75 PIROTTA Darcy * MYS

00:00:5273 99 BERO Sean * PRO

00:00:5274 106 KARIER Rik * LET

00:00:5275 104 OFFERMANS Michiel * PRO

00:00:5276 71 O'DONNELL Bailey * MYS

00:00:5277 6 BRESSELEERS Jonas * BAL

00:00:5278 9 SCHOTTE Louwrence ASF

00:00:5279 65 ISERBYT Eli * PAU

00:00:5280 116 HASSERT Sven * PCL

00:00:5281 131 DE SMET Thibaut * TIS

00:00:5282 22 AUBERT Rémi ETU

00:00:5283 84 VAN HAUWERMEIREN Michiel * NAN

00:00:5284 113 CARABIN Sebastien PCL

00:00:5285 38 SCHOTS Michaël * CHE

00:00:5286 52 HANSART Philéas * DUN

00:00:5287 16 CAETHOVEN Kenneth * BAG

00:00:5288 29 DEPREZ Tuur CIB

00:00:5289 80 VAN HEMELEN Vincent * NAN

00:00:5290 40 DETHY Matthis * CHE

00:00:5291 105 RIETJENS Sander * PRO

00:00:5292 46 VAN LANDEGHEM Elias * DAV
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15/07/2019 Limbourg Limbourg

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

00:00:5293 44 DE VILLE Jelle DAV

00:00:5294 48 REYNAERTS Jan * DAV

00:00:5295 172 BAKX Kelvin MX1

00:00:5296 166 VAN DEN BRANDEN Viktor WSV

00:00:5297 160 DOPCHIE Félix * WBD

00:00:5298 33 RAYMACKERS Cedric CIB

00:00:5299 51 DAUSCHY Guillaume * DUN

00:00:52100 72 KUYPERS Jayden * MYS

00:00:52101 158 WIRTGEN Luc * WBD

00:00:52102 77 VANOVERBERGHE Mathias * MYS

00:00:52103 171 BATT Ethan * MX1

00:00:52104 37 CLOUX Antoine * CHE

00:00:52105 74 DIELEMAN Stan * MYS

00:00:52106 157 VENNER Quentin * WBD

00:00:52107 66 SWEECK Laurens PAU

00:00:52108 45 THYS Joren * DAV

00:00:52109 27 BENNETT Stefan ETU

00:00:52110 149 DEVANNE Antoine * VEN

00:00:52111 164 ROMBOUTS Bram WSV

00:00:52112 128 UYTDEWILLIGEN Ingmar TIS

00:00:52113 162 HEYNS Nils WSV

00:00:52114 30 DIELEMAN Michiel CIB

00:00:52115 130 KUYPERS Gerben * TIS

00:00:52116 133 VAN DEN EYNDE Vince * TIS

00:00:52117 165 PEERSMAN Gerben WSV

00:00:52118 64 VANTHOURENHOUT Michael PAU

00:02:27119 1 KESTELOOT Jeroen BAL

00:02:27120 132 GEYSELS Xander * TIS

00:04:25121 170 HEEK Derek MX1

00:04:25122 161 FREHEN Jérémy * WBD

00:04:25123 42 ERNST Robin * CHE

00:04:25124 167 HEREMANS Aron * WSV

00:04:25125 112 WEYRICH Maxime * LET

00:04:25126 11 VAN COMPERNOLLE Kenneth ASF

00:04:25127 146 CALLEEUW Joeri MX2

00:04:25128 7 VRACHTEN Arne * BAL

00:04:25129 145 WALDERS Kevin MX2

00:04:25130 55 VAN HAVERBEKE Julien DUN

00:04:25131 12 MARQUES Mandel ASF

00:04:25132 85 RAJUAN Idan * ICA

00:04:25133 86 ALON Yogev * ICA

00:04:25134 14 RIOS ROJAS Cristian ASF

00:04:25135 87 LAHAV Omer * ICA

00:04:25136 144 VAN BELLINGEN Gerrit * MX2

00:04:25137 23 CANAL Fabien ETU

00:04:25138 19 STOCKX Aaron * BAG

00:04:25139 153 MENANT Théo * VEN

00:04:25140 58 KIELICH Timo * IKO

00:04:48141 115 HAAS Martin * PCL

EqpeDos. NOM et Prénom

ABANDONS

13 RICCI Christian ASF

90 WEINBERG Guy * ICA

91 DANEL Amir * ICA

100 DE PAUW Len * PRO

108 PARROTTA Tristan * LET

110 SCHMIT Philippe LET

111 SCHREIBER Félix * LET

118 MOREAU Baptiste * PCL

119 BORTELS Théo * PCL

143 VAN SCHELVERGEM Mattias * MX2

147 DELEU Arnaud * MX2

168 DANIELS Toon * WSV

173 RIJSDIJK Tristan * MX1

174 RIJSDIJK Nathan * MX1

EqpeDos. NOM et Prénom Bonif.

BONIFICATIONS

10154 PIJOURLET Louis VEN

631 EYSKENS Jeroen CIB

4156 TASSET Marvin * WBD
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

15/07/2019 Limbourg Limbourg

Moyenne horaire : 44,937Km143,1 Km/h

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 3:11:04

Classement individuel général au temps

1 154 PIJOURLET Louis VEN

2 31 EYSKENS Jeroen CIB 0:00:04

3 156 TASSET Marvin * WBD 0:00:06

4 139 VAN KESSEL Corne TFL 0:00:10

5 35 TEUGELS Lennert CIB 0:00:10

6 24 MEREDITH Charlie * ETU 0:00:10

7 155 MONIQUET Sylvain * WBD 0:00:10

8 134 CLEPPE Nicolas TFL 0:00:13

9 138 GOEMAN Andreas * TFL 0:00:24

10 142 SIEMONS Stijn * MX2 0:00:50

11 159 PAQUOT Tom * WBD 0:00:50

12 50 BLAMPAIN Maxime DUN 0:00:50

13 141 MAESEN Dries * MX2 0:00:50

14 54 PALADE Thomas DUN 0:00:50

15 83 VAN DEN BOSSCHE Angelo NAN 0:00:50

16 148 JOUSSEAUME Alan * VEN 0:00:50

17 70 VANTHOURENHOUT Dieter PAU 0:00:50

18 41 PETIT Tomas CHE 0:00:50

19 2 KOPECKY Thomas * BAL 0:00:50

20 135 AERTS Thijs TFL 0:00:50

21 39 WARNIER Antoine CHE 0:00:50

22 73 DEMEYERE Torsten * MYS 0:00:50

23 136 AERNOUTS Jim TFL 0:00:50

24 150 GAILLARD Marlon VEN 0:00:50

25 78 VERTONGEN Jens * NAN 0:01:02

26 107 KIRSCH Gilles * LET 0:01:02

27 5 LIESSENS Jarno * BAL 0:01:02

28 76 WOLD Marius * MYS 0:01:02

29 53 HOUCKE Killyan * DUN 0:01:02

30 103 ALONSO MONTES Pablo * PRO 0:01:02

31 32 REYNAERTS Wim CIB 0:01:02

32 4 ELEN Sander BAL 0:01:02

33 63 MERLIER Braam IKO 0:01:02

34 26 GARNIER Matthieu ETU 0:01:02

35 15 DE KEE Glenn * BAG 0:01:02

36 109 PRIES Cédric * LET 0:01:02

37 57 TURNER Ben * IKO 0:01:02

38 62 VANDEPUTTE Niels * IKO 0:01:02

39 8 VAN NUFFELEN Glen * ASF 0:01:02

40 152 MAITRE Florian VEN 0:01:02

41 56 VANDERMEERSCH Emilien * DUN 0:01:02

42 101 DE SY Gertjan PRO 0:01:02

43 47 HAEX Joris * DAV 0:01:02

44 82 SNYERS Jari * NAN 0:01:02

45 117 MEENS Johan * PCL 0:01:02

46 137 BEKAERT Yentl * TFL 0:01:02

47 49 HERBEN Luuk * DAV 0:01:02

48 169 VAN NOPPEN Antonie * MX1 0:01:02

49 79 D´HOOGE Thomas * NAN 0:01:02

50 36 DE VET Sander * CHE 0:01:02

51 81 PAUWELS Tijl * NAN 0:01:02

52 10 DUBOIS Foeke ASF 0:01:02

53 61 ROMBOUTS Seppe * IKO 0:01:02

54 69 FERDINANDE Anton * PAU 0:01:02

55 163 VERCAMMEN Jeroen WSV 0:01:02

56 21 GRESSIER Maxime * BAG 0:01:02

57 68 DEBEIR Arno * PAU 0:01:02

58 59 DERVEAUX Niels * IKO 0:01:02

59 20 VAINIONPÄÄ Oskari BAG 0:01:02

60 34 RELAES Jacob CIB 0:01:02

61 17 SMET Jonas * BAG 0:01:02

62 18 VAN CANEYT Joren * BAG 0:01:02

63 102 KAESEMANS Jasper * PRO 0:01:02

64 25 MERIGNAT Sofiane * ETU 0:01:02

65 89 RUBISTEIN Roy * ICA 0:01:02

66 43 TEASDALE Joshua DAV 0:01:02

67 151 GROLIER Lucas * VEN 0:01:02

68 114 DETHIER Bastien * PCL 0:01:02

69 28 SEDLACEK Vojtec * ETU 0:01:02

70 127 MEIN Thomas * TIS 0:01:02

71 60 SIEBENS Gianni * IKO 0:01:02

72 75 PIROTTA Darcy * MYS 0:01:02

73 99 BERO Sean * PRO 0:01:02

74 106 KARIER Rik * LET 0:01:02

75 104 OFFERMANS Michiel * PRO 0:01:02

76 71 O'DONNELL Bailey * MYS 0:01:02

77 6 BRESSELEERS Jonas * BAL 0:01:02

78 9 SCHOTTE Louwrence ASF 0:01:02

79 65 ISERBYT Eli * PAU 0:01:02

80 116 HASSERT Sven * PCL 0:01:02

81 131 DE SMET Thibaut * TIS 0:01:02

82 22 AUBERT Rémi ETU 0:01:02

83 84 VAN HAUWERMEIREN Michiel NAN 0:01:02

84 113 CARABIN Sebastien PCL 0:01:02

85 38 SCHOTS Michaël * CHE 0:01:02

86 52 HANSART Philéas * DUN 0:01:02
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

15/07/2019 Limbourg Limbourg

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel général au temps (suite)

87 16 CAETHOVEN Kenneth * BAG 0:01:02

88 29 DEPREZ Tuur CIB 0:01:02

89 80 VAN HEMELEN Vincent * NAN 0:01:02

90 40 DETHY Matthis * CHE 0:01:02

91 105 RIETJENS Sander * PRO 0:01:02

92 46 VAN LANDEGHEM Elias * DAV 0:01:02

93 44 DE VILLE Jelle DAV 0:01:02

94 48 REYNAERTS Jan * DAV 0:01:02

95 172 BAKX Kelvin MX1 0:01:02

96 166 VAN DEN BRANDEN Viktor WSV 0:01:02

97 160 DOPCHIE Félix * WBD 0:01:02

98 33 RAYMACKERS Cedric CIB 0:01:02

99 51 DAUSCHY Guillaume * DUN 0:01:02

100 72 KUYPERS Jayden * MYS 0:01:02

101 158 WIRTGEN Luc * WBD 0:01:02

102 77 VANOVERBERGHE Mathias * MYS 0:01:02

103 171 BATT Ethan * MX1 0:01:02

104 37 CLOUX Antoine * CHE 0:01:02

105 74 DIELEMAN Stan * MYS 0:01:02

106 157 VENNER Quentin * WBD 0:01:02

107 66 SWEECK Laurens PAU 0:01:02

108 45 THYS Joren * DAV 0:01:02

109 27 BENNETT Stefan ETU 0:01:02

110 149 DEVANNE Antoine * VEN 0:01:02

111 164 ROMBOUTS Bram WSV 0:01:02

112 128 UYTDEWILLIGEN Ingmar TIS 0:01:02

113 162 HEYNS Nils WSV 0:01:02

114 30 DIELEMAN Michiel CIB 0:01:02

115 130 KUYPERS Gerben * TIS 0:01:02

116 133 VAN DEN EYNDE Vince * TIS 0:01:02

117 165 PEERSMAN Gerben WSV 0:01:02

118 64 VANTHOURENHOUT Michael PAU 0:01:02

119 1 KESTELOOT Jeroen BAL 0:02:37

120 132 GEYSELS Xander * TIS 0:02:37

121 170 HEEK Derek MX1 0:04:35

122 161 FREHEN Jérémy * WBD 0:04:35

123 42 ERNST Robin * CHE 0:04:35

124 167 HEREMANS Aron * WSV 0:04:35

125 112 WEYRICH Maxime * LET 0:04:35

126 11 VAN COMPERNOLLE Kenneth ASF 0:04:35

127 146 CALLEEUW Joeri MX2 0:04:35

128 7 VRACHTEN Arne * BAL 0:04:35

129 145 WALDERS Kevin MX2 0:04:35

130 55 VAN HAVERBEKE Julien DUN 0:04:35

131 12 MARQUES Mandel ASF 0:04:35

132 85 RAJUAN Idan * ICA 0:04:35

133 86 ALON Yogev * ICA 0:04:35

134 14 RIOS ROJAS Cristian ASF 0:04:35

135 87 LAHAV Omer * ICA 0:04:35

136 144 VAN BELLINGEN Gerrit * MX2 0:04:35

137 23 CANAL Fabien ETU 0:04:35

138 19 STOCKX Aaron * BAG 0:04:35

139 153 MENANT Théo * VEN 0:04:35

140 58 KIELICH Timo * IKO 0:04:35

141 115 HAAS Martin * PCL 0:04:58
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15/07/2019 Limbourg Limbourg

Classement aux points

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

LimbourgARRIVEE

1 154 PIJOURLET Louis VEN 15

2 31 EYSKENS Jeroen CIB 12

3 156 TASSET Marvin * WBD 10

4 139 VAN KESSEL Corne TFL 8

5 35 TEUGELS Lennert CIB 6

6 24 MEREDITH Charlie * ETU 5

7 155 MONIQUET Sylvain * WBD 4

8 134 CLEPPE Nicolas TFL 3

9 138 GOEMAN Andreas * TFL 2

10 142 SIEMONS Stijn * MX2 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Classement général aux points

1 154 PIJOURLET Louis VEN 15

2 31 EYSKENS Jeroen CIB 12

3 156 TASSET Marvin * WBD 10

4 139 VAN KESSEL Corne TFL 8

5 35 TEUGELS Lennert CIB 6

6 24 MEREDITH Charlie * ETU 5

7 155 MONIQUET Sylvain * WBD 4

8 134 CLEPPE Nicolas TFL 3

9 138 GOEMAN Andreas * TFL 2

10 142 SIEMONS Stijn * MX2 1

Individuel jour aux points Page 1 sur 1



15/07/2019 Limbourg Limbourg

Classement des reliefs

Classement des reliefs du jour

Dos. PointsNOM et Prénom

Botrange 25,2RELIEF 1 Km
*

Eqpe

TFL1 135 AERTS Thijs 5

NAN2 83 VAN DEN BOSSCHE Angelo 3

ETU3 28 SEDLACEK Vojtec * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Amel 53,3RELIEF 2 Km
*

Eqpe

TFL1 135 AERTS Thijs 5

CIB2 29 DEPREZ Tuur 3

WBD3 160 DOPCHIE Félix * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Waimes 73,5RELIEF 3 Km
*

Eqpe

TFL1 138 GOEMAN Andreas * 5

NAN2 83 VAN DEN BOSSCHE Angelo 3

MYS3 73 DEMEYERE Torsten * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Botrange 95,2RELIEF 4 Km
*

Eqpe

NAN1 83 VAN DEN BOSSCHE Angelo 5

TFL2 138 GOEMAN Andreas * 3

TFL3 136 AERNOUTS Jim 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Hontem 117,3RELIEF 5 Km
*

Eqpe

TFL1 134 CLEPPE Nicolas 5

TFL2 138 GOEMAN Andreas * 3

NAN3 83 VAN DEN BOSSCHE Angelo 1

EqpeDos. PtsNOM et Prénom

Classement général des reliefs

1 83 VAN DEN BOSSCHE Angelo NAN 12

2 138 GOEMAN Andreas * TFL 11

3 135 AERTS Thijs TFL 10

4 134 CLEPPE Nicolas TFL 5

5 29 DEPREZ Tuur CIB 3

6 73 DEMEYERE Torsten * MYS 1

7 136 AERNOUTS Jim TFL 1

8 28 SEDLACEK Vojtec * ETU 1

9 160 DOPCHIE Félix * WBD 1

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 1 sur 1



15/07/2019 Limbourg Limbourg

Classement des jeunes

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:11:14143,1 Km

Classement du jour des jeunes

00:00:00WBD1 156 TASSET Marvin *

00:00:00ETU2 24 MEREDITH Charlie *

00:00:00WBD3 155 MONIQUET Sylvain *

00:00:14TFL4 138 GOEMAN Andreas *

00:00:40MX25 142 SIEMONS Stijn *

00:00:40WBD6 159 PAQUOT Tom *

00:00:40MX27 141 MAESEN Dries *

00:00:40VEN8 148 JOUSSEAUME Alan *

00:00:40BAL9 2 KOPECKY Thomas *

00:00:40MYS10 73 DEMEYERE Torsten *

00:00:52NAN11 78 VERTONGEN Jens *

00:00:52LET12 107 KIRSCH Gilles *

00:00:52BAL13 5 LIESSENS Jarno *

00:00:52MYS14 76 WOLD Marius *

00:00:52DUN15 53 HOUCKE Killyan *

00:00:52PRO16 103 ALONSO MONTES Pablo *

00:00:52BAG17 15 DE KEE Glenn *

00:00:52LET18 109 PRIES Cédric *

00:00:52IKO19 57 TURNER Ben *

00:00:52IKO20 62 VANDEPUTTE Niels *

00:00:52ASF21 8 VAN NUFFELEN Glen *

00:00:52DUN22 56 VANDERMEERSCH Emilien *

00:00:52DAV23 47 HAEX Joris *

00:00:52NAN24 82 SNYERS Jari *

00:00:52PCL25 117 MEENS Johan *

00:00:52TFL26 137 BEKAERT Yentl *

00:00:52DAV27 49 HERBEN Luuk *

00:00:52MX128 169 VAN NOPPEN Antonie *

00:00:52NAN29 79 D´HOOGE Thomas *

00:00:52CHE30 36 DE VET Sander *

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Km143,1 Temps du 1er : 3:11:10

Classement général des jeunes

WBD 0:00:001 156 TASSET Marvin *

ETU 0:00:042 24 MEREDITH Charlie *

WBD 0:00:043 155 MONIQUET Sylvain *

TFL 0:00:184 138 GOEMAN Andreas *

MX2 0:00:445 142 SIEMONS Stijn *

WBD 0:00:446 159 PAQUOT Tom *

MX2 0:00:447 141 MAESEN Dries *

VEN 0:00:448 148 JOUSSEAUME Alan *

BAL 0:00:449 2 KOPECKY Thomas *

MYS 0:00:4410 73 DEMEYERE Torsten *

NAN 0:00:5611 78 VERTONGEN Jens *

LET 0:00:5612 107 KIRSCH Gilles *

BAL 0:00:5613 5 LIESSENS Jarno *

MYS 0:00:5614 76 WOLD Marius *

DUN 0:00:5615 53 HOUCKE Killyan *

PRO 0:00:5616 103 ALONSO MONTES Pablo *

BAG 0:00:5617 15 DE KEE Glenn *

LET 0:00:5618 109 PRIES Cédric *

IKO 0:00:5619 57 TURNER Ben *

IKO 0:00:5620 62 VANDEPUTTE Niels *

ASF 0:00:5621 8 VAN NUFFELEN Glen *

DUN 0:00:5622 56 VANDERMEERSCH Emilien *

DAV 0:00:5623 47 HAEX Joris *

NAN 0:00:5624 82 SNYERS Jari *

PCL 0:00:5625 117 MEENS Johan *

TFL 0:00:5626 137 BEKAERT Yentl *

DAV 0:00:5627 49 HERBEN Luuk *

MX1 0:00:5628 169 VAN NOPPEN Antonie *

NAN 0:00:5629 79 D´HOOGE Thomas *

CHE 0:00:5630 36 DE VET Sander *

Individuel jour et général des jeunes Page 1 sur 1



15/07/2019 Limbourg Limbourg

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Amel 62,2SPRINT 1 Km*

1 136 AERNOUTS Jim TFL 5

2 73 DEMEYERE Torsten * MYS 3

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Bütgenbach 81SPRINT 2 Km*

1 136 AERNOUTS Jim TFL 5

2 141 MAESEN Dries * MX2 3

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

La Gileppe 109,2SPRINT 3 Km*

1 136 AERNOUTS Jim TFL 5

2 83 VAN DEN BOSSCHE Angelo NAN 3

EqpeDos. Pts EcartNOM et Prénom

GENERAL DES SPRINTS

01 136 AERNOUTS Jim TFL 15

122 141 MAESEN Dries * MX2 3

123 73 DEMEYERE Torsten * MYS 3

124 83 VAN DEN BOSSCHE Angelo NAN 3

Sprints intermédiaires - jour et général Page 1 sur 1



15/07/2019 Limbourg Limbourg

Classement inter-équipe

Nom de l'équipe Temps

Classement du jour inter-équipe

9:33:59TELENET FIDEA LIONS (BEL)1

9:34:22WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEA2

9:34:34CIBEL (BEL)3

9:35:02VENDEE U - PAYS DE LOIRE (FRA)4

9:35:26CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MTBELIARD (5

9:35:54DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME - COFIDIS 6

9:35:54CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL)7

9:36:06ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC (BEL)8

9:36:06ALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL)9

9:36:06MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT (BE10

9:36:06PAUWELS SAUZEN - BINGOAL11

9:36:18IKO-BEOBANK (BEL)12

9:36:18PRORACE - URBANO CYCLING TEAM (BEL)13

9:36:18REGIONAL EKIPP LETZEBUERG (LUX)14

9:36:18BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CT (BE15

9:36:18DAVO UNITED CYCLING TEAM (BEL)16

9:36:18ASFRA RACING TEAM (BEL)17

9:36:18ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (B18

9:36:18MIXTE WILLEBRORD - VAN ARCKEL19

9:36:18WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. (BE20

9:36:18TARTELETTO - ISOREX (BEL)21

9:39:27MX DECOCK - VAN EYCK SPORT (BEL)22

9:43:24ISRAEL NATIONAL TEAM (ISR)23

Nom de l'équipe Temps

Classement général inter-équipe

9:33:59TELENET FIDEA LIONS (BEL)1

9:34:22WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEA2

9:34:34CIBEL (BEL)3

9:35:02VENDEE U - PAYS DE LOIRE (FRA)4

9:35:26CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MTBELIARD (5

9:35:54DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME - COFIDIS 6

9:35:54CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL)7

9:36:06ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC (BEL)8

9:36:06ALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL)9

9:36:06MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT (BE10

9:36:06PAUWELS SAUZEN - BINGOAL11

9:36:18IKO-BEOBANK (BEL)12

9:36:18PRORACE - URBANO CYCLING TEAM (BEL)13

9:36:18REGIONAL EKIPP LETZEBUERG (LUX)14

9:36:18BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CT (BE15

9:36:18DAVO UNITED CYCLING TEAM (BEL)16

9:36:18ASFRA RACING TEAM (BEL)17

9:36:18ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (B18

9:36:18MIXTE WILLEBRORD - VAN ARCKEL19

9:36:18WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. (BE20

9:36:18TARTELETTO - ISOREX (BEL)21

9:39:27MX DECOCK - VAN EYCK SPORT (BEL)22

9:43:24ISRAEL NATIONAL TEAM (ISR)23

Inter-équipe jour (et général) Page 1 sur 1



Limbourg Limbourg

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm

Ordre des voitures pour le 16-07-2019

Plombières - Plombières

Ordre des voitures

1 VENDEE U - PAYS DE LOIRE (FRA) +33 664 141 978154148VEN

2 CIBEL (BEL) +32 485 554 9243529CIB

3 WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM ( +32 478 831 634161155WBD

4 TELENET FIDEA LIONS (BEL) +32 499 577 665140134TFL

5 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MTBELIARD (FR +33 626 411 3712822ETU

6 MX DECOCK - VAN EYCK SPORT (BEL) +32 475 288 264147141MX2

7 DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME - COFIDIS TE +33 617 920 3965650DUN

8 ALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL) +32 485 400 9468478NAN

9 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL +32 476 892 2047064PAU

10 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL) +32 495 62 60 684236CHE

11 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC (BEL) +32 496 912 41971BAL

12 MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT (BEL) +32 476 90 42 507771MYS

13 REGIONAL EKIPP LETZEBUERG (LUX) 112106LET

14 PRORACE - URBANO CYCLING TEAM (BEL) +32 495 884 14110599PRO

15 IKO-BEOBANK (BEL) +32 468 220 0286357IKO

16 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CT (BEL) +32 486 79 17 462115BAG

17 ASFRA RACING TEAM (BEL) +32 499 77 23 31148ASF

18 DAVO UNITED CYCLING TEAM (BEL) +32 497 38 05 404943DAV

19 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (BEL) +32 476 263 577119113PCL

20 MIXTE WILLEBRORD - VAN ARCKEL 06 10 926 023175169MX1

21 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. (BEL) +32 475 48 99 03168162WSV

22 ISRAEL NATIONAL TEAM (ISR) +32 474 67 36 209185ICA

23 TARTELETTO - ISOREX (BEL) +32 468 27 66 85133127TIS

Ordre des voitures Page 1 sur 1



Dos. EcartNOM et Prénom

15/07/2019 Limbourg Limbourg

Moyenne horaire : 44,937 Km143,1Km/h

Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 11
KESTELOOT Jeroen 1191 0:02:37
KOPECKY Thomas * 192 0:00:50
ELEN Sander 324 0:01:02
LIESSENS Jarno * 275 0:01:02
BRESSELEERS Jonas * 776 0:01:02
VRACHTEN Arne * 1287 0:04:35

ASFRA RACING TEAM (BEL) 17
VAN NUFFELEN Glen * 398 0:01:02
SCHOTTE Louwrence 789 0:01:02
DUBOIS Foeke 5210 0:01:02
VAN COMPERNOLLE Kenneth 12611 0:04:35
MARQUES Mandel 13112 0:04:35
RIOS ROJAS Cristian 13414 0:04:35

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO 16
DE KEE Glenn * 3515 0:01:02
CAETHOVEN Kenneth * 8716 0:01:02
SMET Jonas * 6117 0:01:02
VAN CANEYT Joren * 6218 0:01:02
STOCKX Aaron * 13819 0:04:35
VAINIONPÄÄ Oskari 5920 0:01:02
GRESSIER Maxime * 5621 0:01:02

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MTB 5
AUBERT Rémi 8222 0:01:02
CANAL Fabien 13723 0:04:35
MEREDITH Charlie * 624 0:00:10
MERIGNAT Sofiane * 6425 0:01:02
GARNIER Matthieu 3426 0:01:02
BENNETT Stefan 10927 0:01:02
SEDLACEK Vojtec * 6928 0:01:02

CIBEL (BEL) 2
DEPREZ Tuur 8829 0:01:02
DIELEMAN Michiel 11430 0:01:02
EYSKENS Jeroen 231 0:00:04
REYNAERTS Wim 3132 0:01:02
RAYMACKERS Cedric 9833 0:01:02
RELAES Jacob 6034 0:01:02
TEUGELS Lennert 535 0:00:10

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (B 10
DE VET Sander * 5036 0:01:02
CLOUX Antoine * 10437 0:01:02
SCHOTS Michaël * 8538 0:01:02
WARNIER Antoine 2139 0:00:50
DETHY Matthis * 9040 0:01:02
PETIT Tomas 1841 0:00:50
ERNST Robin * 12342 0:04:35

DAVO UNITED CYCLING TEAM (BEL) 18
TEASDALE Joshua 6643 0:01:02
DE VILLE Jelle 9344 0:01:02
THYS Joren * 10845 0:01:02
VAN LANDEGHEM Elias * 9246 0:01:02
HAEX Joris * 4347 0:01:02
REYNAERTS Jan * 9448 0:01:02
HERBEN Luuk * 4749 0:01:02

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME - C 7
BLAMPAIN Maxime 1250 0:00:50
DAUSCHY Guillaume * 9951 0:01:02
HANSART Philéas * 8652 0:01:02
HOUCKE Killyan * 2953 0:01:02
PALADE Thomas 1454 0:00:50
VAN HAVERBEKE Julien 13055 0:04:35
VANDERMEERSCH Emilien * 4156 0:01:02

IKO-BEOBANK (BEL) 15
TURNER Ben * 3757 0:01:02
KIELICH Timo * 14058 0:04:35
DERVEAUX Niels * 5859 0:01:02
SIEBENS Gianni * 7160 0:01:02
ROMBOUTS Seppe * 5361 0:01:02
VANDEPUTTE Niels * 3862 0:01:02
MERLIER Braam 3363 0:01:02

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 9
VANTHOURENHOUT Michael 11864 0:01:02
ISERBYT Eli * 7965 0:01:02
SWEECK Laurens 10766 0:01:02
DEBEIR Arno * 5768 0:01:02
FERDINANDE Anton * 5469 0:01:02
VANTHOURENHOUT Dieter 1770 0:00:50

MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE 12
O'DONNELL Bailey * 7671 0:01:02
KUYPERS Jayden * 10072 0:01:02
DEMEYERE Torsten * 2273 0:00:50
DIELEMAN Stan * 10574 0:01:02
PIROTTA Darcy * 7275 0:01:02
WOLD Marius * 2876 0:01:02
VANOVERBERGHE Mathias * 10277 0:01:02

ALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL 8
VERTONGEN Jens * 2578 0:01:02
D´HOOGE Thomas * 4979 0:01:02
VAN HEMELEN Vincent * 8980 0:01:02
PAUWELS Tijl * 5181 0:01:02
SNYERS Jari * 4482 0:01:02
VAN DEN BOSSCHE Angelo 1583 0:00:50
VAN HAUWERMEIREN Michiel * 8384 0:01:02

ISRAEL NATIONAL TEAM (ISR) 22
RAJUAN Idan * 13285 0:04:35
ALON Yogev * 13386 0:04:35
LAHAV Omer * 13587 0:04:35
RUBISTEIN Roy * 6589 0:01:02

PRORACE - URBANO CYCLING TEAM ( 14
BERO Sean * 7399 0:01:02
DE SY Gertjan 42101 0:01:02
KAESEMANS Jasper * 63102 0:01:02
ALONSO MONTES Pablo * 30103 0:01:02
OFFERMANS Michiel * 75104 0:01:02
RIETJENS Sander * 91105 0:01:02

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG (LUX) 13
KARIER Rik * 74106 0:01:02
KIRSCH Gilles * 26107 0:01:02
PRIES Cédric * 36109 0:01:02
WEYRICH Maxime * 125112 0:04:35

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEG 19
CARABIN Sebastien 84113 0:01:02
DETHIER Bastien * 68114 0:01:02
HAAS Martin * 141115 0:04:58
HASSERT Sven * 80116 0:01:02
MEENS Johan * 45117 0:01:02

TARTELETTO - ISOREX (BEL) 23
MEIN Thomas * 70127 0:01:02
UYTDEWILLIGEN Ingmar 112128 0:01:02
KUYPERS Gerben * 115130 0:01:02
DE SMET Thibaut * 81131 0:01:02
GEYSELS Xander * 120132 0:02:37
VAN DEN EYNDE Vince * 116133 0:01:02

TELENET FIDEA LIONS (BEL) 4
CLEPPE Nicolas 8134 0:00:13
AERTS Thijs 20135 0:00:50
AERNOUTS Jim 23136 0:00:50
BEKAERT Yentl * 46137 0:01:02
GOEMAN Andreas * 9138 0:00:24
VAN KESSEL Corne 4139 0:00:10

MX DECOCK - VAN EYCK SPORT (BEL 6
MAESEN Dries * 13141 0:00:50
SIEMONS Stijn * 10142 0:00:50
VAN BELLINGEN Gerrit * 136144 0:04:35
WALDERS Kevin 129145 0:04:35
CALLEEUW Joeri 127146 0:04:35

VENDEE U - PAYS DE LOIRE (FRA) 1
JOUSSEAUME Alan * 16148 0:00:50
DEVANNE Antoine * 110149 0:01:02
GAILLARD Marlon 24150 0:00:50
GROLIER Lucas * 67151 0:01:02
MAITRE Florian 40152 0:01:02
MENANT Théo * 139153 0:04:35
PIJOURLET Louis 1154 Leader

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPME 3
MONIQUET Sylvain * 7155 0:00:10
TASSET Marvin * 3156 0:00:06
VENNER Quentin * 106157 0:01:02
WIRTGEN Luc * 101158 0:01:02
PAQUOT Tom * 11159 0:00:50
DOPCHIE Félix * 97160 0:01:02
FREHEN Jérémy * 122161 0:04:35

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z 21
HEYNS Nils 113162 0:01:02
VERCAMMEN Jeroen 55163 0:01:02
ROMBOUTS Bram 111164 0:01:02
PEERSMAN Gerben 117165 0:01:02
VAN DEN BRANDEN Viktor 96166 0:01:02
HEREMANS Aron * 124167 0:04:35

MIXTE WILLEBRORD - VAN ARCKEL 20
VAN NOPPEN Antonie * 48169 0:01:02
HEEK Derek 121170 0:04:35
BATT Ethan * 103171 0:01:02
BAKX Kelvin 95172 0:01:02

Général au temps par ordre des dossards Page 1 sur 1



58è Tour de la Province de Liège - Le 16-07-2019

Légende : Leaders     P=leader aux points     R=lea der reliefs     S=leader sprints     J=leader jeune s partants141

BAL  11 1
119 0:02:37

 2
19 0:00:50

* 4
32 0:01:02

 5
27 0:01:02

* 6
77 0:01:02

* 7
128 0:04:35

*

ASF  17 8
39 0:01:02

* 9
78 0:01:02

 10
52 0:01:02

 11
126 0:04:35

 12
131 0:04:35

 14
134 0:04:35

 

BAG  16 15
35 0:01:02

* 16
87 0:01:02

* 17
61 0:01:02

* 18
62 0:01:02

* 19
138 0:04:35

* 20
59 0:01:02

 21
56 0:01:02

*

ETU  5 22
82 0:01:02

 23
137 0:04:35

 24
6 0:00:10

* 25
64 0:01:02

* 26
34 0:01:02

 27
109 0:01:02

 28
69 0:01:02

*

CIB  2 29
88 0:01:02

 30
114 0:01:02

 31
2 0:00:04

 32
31 0:01:02

 33
98 0:01:02

 34
60 0:01:02

 35
5 0:00:10

 

CHE  10 36
50 0:01:02

* 37
104 0:01:02

* 38
85 0:01:02

* 39
21 0:00:50

 40
90 0:01:02

* 41
18 0:00:50

 42
123 0:04:35

*

DAV  18 43
66 0:01:02

 44
93 0:01:02

 45
108 0:01:02

* 46
92 0:01:02

* 47
43 0:01:02

* 48
94 0:01:02

* 49
47 0:01:02

*

DUN  7 50
12 0:00:50

 51
99 0:01:02

* 52
86 0:01:02

* 53
29 0:01:02

* 54
14 0:00:50

 55
130 0:04:35

 56
41 0:01:02

*

IKO  15 57
37 0:01:02

* 58
140 0:04:35

* 59
58 0:01:02

* 60
71 0:01:02

* 61
53 0:01:02

* 62
38 0:01:02

* 63
33 0:01:02

 

PAU  9 64
118 0:01:02

 65
79 0:01:02

* 66
107 0:01:02

 68
57 0:01:02

* 69
54 0:01:02

* 70
17 0:00:50

 

MYS  12 71
76 0:01:02

* 72
100 0:01:02

* 73
22 0:00:50

* 74
105 0:01:02

* 75
72 0:01:02

* 76
28 0:01:02

* 77
102 0:01:02

*

NAN  8 78
25 0:01:02

* 79
49 0:01:02

* 80
89 0:01:02

* 81
51 0:01:02

* 82
44 0:01:02

* 83
15 0:00:50

R
 84

83 0:01:02
*

ICA  22 85
132 0:04:35

* 86
133 0:04:35

* 87
135 0:04:35

* 89
65 0:01:02

*

PRO  14 99
73 0:01:02

* 101
42 0:01:02

 102
63 0:01:02

* 103
30 0:01:02

* 104
75 0:01:02

* 105
91 0:01:02

*

LET  13 106
74 0:01:02

* 107
26 0:01:02

* 109
36 0:01:02

* 112
125 0:04:35

*

PCL  19 113
84 0:01:02

 114
68 0:01:02

* 115
141 0:04:58

* 116
80 0:01:02

* 117
45 0:01:02

*

TIS  23 127
70 0:01:02

* 128
112 0:01:02

 130
115 0:01:02

* 131
81 0:01:02

* 132
120 0:02:37

* 133
116 0:01:02

*

TFL  4
Leader

134
8 0:00:13

 135
20 0:00:50

 136
23 0:00:50

S
 137

46 0:01:02
* 138

9 0:00:24
* 139

4 0:00:10
 

MX2  6 141
13 0:00:50

* 142
10 0:00:50

* 144
136 0:04:35

* 145
129 0:04:35

 146
127 0:04:35

 

VEN  1 148
16 0:00:50

* 149
110 0:01:02

* 150
24 0:00:50

 151
67 0:01:02

* 152
40 0:01:02

 153
139 0:04:35

* 154
Leader

P
 

WBD  3 155
7 0:00:10

* 156
3 0:00:06

J
* 157

106 0:01:02
* 158

101 0:01:02
* 159

11 0:00:50
* 160

97 0:01:02
* 161

122 0:04:35
*

WSV  21 162
113 0:01:02

 163
55 0:01:02

 164
111 0:01:02

 165
117 0:01:02

 166
96 0:01:02

 167
124 0:04:35

*

MX1  20 169
48 0:01:02

* 170
121 0:04:35

 171
103 0:01:02

* 172
95 0:01:02
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Tour de la Province de Liège 

 
 

COMMUNIQUES 
 

N° 1 
 

Le 15 juillet 2019 
 
 

Limbourg - Limbourg 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
RAS 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
Km 67 – Douleurs crampes – Buscopan 20 mg 

99 BERO Sean * PRO BEL10051633080 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
Le Sprint BBikes donnant droit à un prix spécial est remporté par 

39 WARNIER Antoine CHE BEL10008638640 
 

 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


